
 
   168IO) AP638 ELECTRIC PUMP CZECH 4.875” X 7.25” 09/18/2017 

Stránka 1 
 

INTEX® Uživatelská příručka 
Integrovaná elektrická pumpa Quick-Fill™ 

Model AP638 6 C baterie; 4,5 V 
PŘEČTĚTE SI PEČLIVĚ PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU VŠECHNY BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ, 

POCHOPTE JE A POSTUPUJTE PODLE NICH. 
 

 
   ! UPOZORNĚNÍ 

 
 Pumpu smějí ovládat pouze dospělé osoby. 

 Pumpu nevystavujte vodě nebo dešti. 

 Nikdy nenechejte proud vzduchu plynout proti obličeji nebo tělu. 

 Uzavřete všechny otvory a jiné prostory na pumpě. 

 Vzduchovou pumpu nepoužívejte déle jak 10 minut. Před opětovným použitím vyčkejte 5 min. 

 Děti a osoby s tělesným, smyslovým a duševnímpostižením anebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 

smí obsluhovat tento přístroj pouze pod dozorem dospělých a zkušených osob. Všechny osoby musí 

být upozorněné na případná nebezpečí. 

 Děti si s přístrojem nesmí hrát. Děti nesmí výkonávat čištění nebo údržbu bez dozoru dospělých a 

zkušených osob. 

 Tento produkt smí být napájen pouze se SELV  (zajištěný slabý proud). 

      ŘIĎTE SE TĚMITO PRAVIDLY A VŠEMI POKYNY, ABYSTE PŘEDEŠLI ÚRAZU, ŠKODÁM, ZÁSAHU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM, POPÁLENÍM A JINÝM PORANĚNÍM. 

 

VYSVĚTLENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ 

 

 
 

 Popis jednotlivých dílů: 

1. Pumpa  4. Pomůcka k otevření otovoru na baterie  6. Výfuk vzduchu 

2. Spínač   5. Vtah vzduchu     7.Nástavce 

3. Víko k otvoru na baterie         

 

UPOZORNĚNÍ: Nákresy jsou pouze ilustrační účely. Odchylky výrobku jsou možné. Firma 
INTEX si vyhrazuje právo na politiku nepřetržitelného zlepšování výrobků, a to kdykoliv bez 
oznámení změny data, vzhledu nebo aktualizace (specifikace výrobku)! 
 

 

TENTO NÁVOD POUŽITÍ SI USCHOVEJTE 



 
   168IO) AP638 ELECTRIC PUMP CZECH 4.875” X 7.25” 09/18/2017 

Stránka 2 
 

 

NÁVOD NA MONTÁŽ 

Všeobecně 

• Pro maximální výkon  používejte alkalické manganové baterie. Pokud nepoužíváte zařízení 
delší dobu, vyjměte všechny baterie. 
• Nemíchejte staré a nové baterie. Nemíchejte alkalické, standardní (uhlík - zinek) nebo  
nabíjecí baterie (nikl - kadmium). 
• Použité baterie okamžitě vyjměte. 
• Nevhazujte vzduchovou pumpu ani jeho baterie do ohně. Při správné likvidaci dodržujte 
místní předpisy. 
• Udržujte přístroj mimo dosah tepla nebo přímého slunečního záření. 
• Pokud  pumpu a nástavce nepoužíváte, ponechejte je v balení. 
• Pro tuto pumpu není nutná žádná zvláštní údržba. 
• Vždy používejte nejvhodnější baterie z hlediska velikosti a kvality pro použití. 
• Vždy vyměňujte všechny baterie zařízení současně. 
• Před vložením baterií vyčistěte kontakty baterie a zařízení. 
• Ujistěte se, že jsou baterie správně vloženy podle polarity (+ a -) 
 
 

 Návod k výměně baterií 
Vložení nebo vyjmutí baterií 
 

1. Otevřete kryt prostoru pro baterie. Viz obr. (1) 
2. Do prostoru pro baterie vložte 6 kusů alkalických manganových baterií "C", jak je 
znázorněno na výkresu. Viz obr. (2) 
3. Uzavřete prostor pro baterie. Viz obr. (3) 
 

 
  POZOR 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 TENTO NÁVOD POUŽITÍ SI USCHOVEJTE 

 
 



 
   168IO) AP638 ELECTRIC PUMP CZECH 4.875” X 7.25” 09/18/2017 

Stránka 3 
 

 
 
NAFOUKNUTÍ 

1. V případě potřeby vložte jeden z nástavců na připojení a přidržte pumpu proti ventilu produktu, 

aby se nafouklo. Viz obr. (4) 

POZNÁMKA: V případě velkých předmětů, jako jsou nafukovací čluny nebo velké airbedy, se čerpadlo 

vejde přímo do plnicího ventilu, čímž se prodlužuje doba nafukování. Použijte vhodné trysky pro 

menší ventily, jako jsou menší vzduchové lůžka apod. 

2. Zapnout: Stiskněte tlačítko "I"; Vypnutí: Stiskněte tlačítko "0". Viz obr. (5). 

 

 

VYFOUKNUTÍ 

1. V případě potřeby položte jeden z nástavců na připojení a držte pumpu proti ventilu produktu, aby 

se vypustil. Viz obrázek (6) 

POZNÁMKA: U velkých předmětů, jako jsou nafukovací čluny nebo velké nafukovací postele, se 

pumpa vejde přímo do plnicího ventilu, čímž se zrychlí doba vypouštění. Pro menší ventily použijte 

vhodné nástavce. z menších vzduchových lůžek atd. 

2. Zapnout: Stiskněte tlačítko "I"; Vypnutí: Stiskněte tlačítko "0". Viz obr. (5). 

 

 

 

 

 TENTO NÁVOD POUŽITÍ SI USCHOVEJTE 

4. 

5. 

5. 

6. 


